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Förord

Det finns goda skäl att använda av datorstöd vid läkemedelsbehandling. Datorprogram kan, som inom 
många andra riskfyllda områden, till exempel flyget, minska antalet felhandlingar och göra arbetet säkrare 
och mer effektivt. 

Arbetsrutiner och datoriseringen behöver då samordnas. Tack vare nätverk kan team stärkas eller nybil-
das. Genom teamararbete undviker vi dubbelarbete. När vi tillsammans följer vårdens detaljer med hjälp av 
stora material, som samlas in och bearbetas, lär vi oss att optimera behandlingen. 

Journalia AB har stor erfarenhet av att arbeta med system där risker bevakas och följs. Företaget har bland 
annat utvecklat ”AVK-brevet” för vård och uppföljning av antikoagulantiabehandling. Dessa erfarenheter 
ledde till utveckling av Cyto-Base. 

Utvecklingen av systemet inleddes på onkologen och sjukhusapoteket i Lund. Idag har över 60-tusen 
beställningar expedierats genom systemet i Lund. Eftersom jag varken är hematolog eller onkolog utan en in-
värtesmedicinare som programmerar har min roll varit att lyssna på andras detaljerade avsikter och utforska 
datorns möjligheter. Många har hjälpt med den saken. Thomas Relander, Mats Jerkeman, Ann-Sofie Fyhr, 
Carina Nilsson, Ulrika Landin och många andra.

Sedan flera år används Cyto-Base även för den polikliniska, kontinuerliga behandlingen av cytostatika. 
Systemet producerar brev till patienten med svar på prover och uppgift om dosering. Samtidigt överförs 
information till ett annat journalsystem, Melior. Detta har gjorts i projekt tillsammans med Jan Samuelsson, 
Madeleine Teghammer och medarbetare på Södersjukhuset. Där har även rutiner utvecklats av Bengt Ödman 
för att sköta colitpatienter på samma sätt inom gastrologi, en rutin som även används av Gunilla Hoffman i 
Kristianstad.

Vårt system har utvecklats enligt Journalias arkitektur i verktyget Profile. Som stöd vid programmerandet 
finns som vanligt Jan Ramebäck och Anna Ramebäck. Den som vill veta mer om grunderna i system från 
JournaliaAB kan läsa mer på:http://www.journalia.se och http://www.projan.se. 

Se även manual för den så kallade ”apoteksversionen” som finns att hämta från Journalias hemsida. Där 
kommer läsaren bitvis finna samma information som nedan. Jag har medvetet gjort dessa upprepningar med 
syftet att anpassa texten till brukaren. Detta anpassningsförsök till trots finns här detaljer som inte direkt 
berör den kontinuerliga behandlingen.

Martin Fahlén 
Kungälv
2011-02-12
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Grenar, moduler och 
knappar

När du från datorns skrivbord klickat på Cyto-
Base ikonen kommer du till en skärmbild med två 
träd och ett antal knappar. Bilden kan variera i ut-
seende beroende på vilka inställningar av knappar 
som gjorts i den lokala datorn. Klickar på knappen 
till vänster med texten ”Ordination”, kommer du ef-
ter inloggning till en ”gren” i systemet som berör 
ordination och dosering av cytostatika. 

Användaren kan själv bestämma antalet knappar 
och anpassa dessa till verksamheten. Inställningar-
na görs under rubriken ”K-Bas egna grundinställ-
ningar” bakom knappen ”Alla parametrar” som nås 
från knappen ”Inställningar” nere till höger.

Grenen ”Ordination”

I ordinationsdokument som du kommer till från 
”Ordination” kan du antingen söka upp en patient 
eller lägga in en ny patient. I det senare fallet leds du 
till ett dokument för registrering av patienten med 
hjälp av en koppling till folkbokföringsregistret. För 
att söka ett patientdokument som tidigare har in-

förts i databasen skapar du först ett tomt dokument 
genom att trycka F2 och fyller i personnummer eller 
delar av det vilket ger en personlista att välja ur. 

 Grenlistan

Varje gren har förbindelser till andra grenar via 
en lista. Det påminner om Internet eftersom du i 
träd-verket kan ”surfa”. Patienten kan ha en eller flera 
”hemsidor” med uppgifter om cytostatikaordinatio-
ner. Om du klickar på listboxknappen vid ”Gren” eller 
trycker på SHIFT+F1 öppnar sig en lista som liknar 
den på bilden  nedan. Oftast är listan mer begränsad 
i sitt omfång. 

För den som arbetar i Cyto-Base kan det räcka med 
grenarna ”ordination”, ”beredning” och ”klinisk pröv-
ning”. Listan justeras efter de egna behoven bakom 
knappen ”Inställningar”,  ”Parametrar”, ”K-BAS gre-
nar, eget urval aktuellt”. Rader kan där tas bort (ALT-
DEL) och läggas till (F2-val ur lista).

Modullistan

Varje grendokument har fält, knappar och en så 
kallad modullista. Listan visas när du klickar på knap-
pen som finns på andra raden till höger om det blåa 



5

fältet för ”Modul”. Listan visas också av knapptryck-
ningen SHIFT+F2. 

I modullistan finner du ytterligare program med 
anknytning till grenen, bland annat ”Cytostatikare-
gimer” och olika kontrollfunktioner. Innehållet i mo-
dullistan kan användaren justera för de lokala beho-
ven under ”BAS GREN koppling av moduler” bakom 
parameterknappen.

 

Inställningar

Inom ett nätverk finns hos varje klient program för 
egna inställningar. Programmet ”Inställningar” finns 
i modullistan. Här justeras regler vid dosering. Sys-
temet kan ställas in för manuell (”apoteksversionen”) 
eller elektronisk (”onkologversionen”) beställning av 
beredningar. Här kan också schablonuppgifter om 
kostnader införas. Nedan visas en bock vid texten 
”Dosering och beredning i samma enhet”, dvs syste-

met arbetar för ”apoteksversionen”.

Ålder på prover som accepteras
Före behandlingsstart tas prover. Dessa får inte 

vara för gamla. Om proverna måste tas samma dag 
ska siffran vara ”0” i fältet. Om proverna får vara fyra 
dagar gamla är siffran ”4” som på bilden ovan.
Gräns för larm om fel förändring av kroppsyta. 

Avvikelsen som ska ge larm anges i procentuell för-
ändring.
Gränser för larm om fel kroppsyta.

Varning kommer om kroppsytan är utanför grän-
serna. 
Gränser för larm om fel BMI.

BMI räknas ut automatiskt. Vid orimligt värde lar-
mar systemet.
Gräns till nästa cykel.

Systemet förhindrar för korta intervall mellan 
cykler. Ibland måste en behandling avslutas och i för-
tid ersättas av en annan. Det går att verkställa men 
systemet varnar. Gränsen kan tillfälligt justeras för att 
överbrygga hindret.
Dosering och beredning i samma enhet

En bock sätts här för ”apoteksversionen” när syste-
met används för kunder som inte är kopplade i nätet 
och därför ej har möjlighet att dosera och skicka elek-
troniska beställningar i systemet. 
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Tangenter
I patientdokumentet

Hjälp = F1
Införa nytt dokument =F2
Söka bland patientdokument=F2 + pnr 
Bläddra bakåt=F7
Bläddra framåt=F8
Gå till grenar=SHIFT+F1
Gå till moduler=SHIFT+F2
Gå till knappar=CTRL+F10
Lämna dokumentet=F3
läsa information bakom en knapp=HÖ mustangent

 I en menysida bakom knapp

Bläddra framåt ALT+PIL HÖGER
Bläddra bakåt   ALT+PIL VÄNSTER
Öppna vänstra listboxen  ALT+PIL UPP
Lyfta in föregående notering  CTRL+F1

 Vid produktion av fri text i en menysida

Skriva över text = INS smal markör
Skjuta in i text = INS bred markör 
Klyva textrad =  ALT+PGDN
Skjuta in rad = ALT+F1
Ta bort rad = ALT+F2
Duplicera rad=ALT+D

Använd tangenttryckningar , särskilt piltangenter 
och ENTER så mycket som möjligt. Det gör arbetet 
mer avspänt. 
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Regimdatabasen 
I modullistan finns ”Cytostatikaregimer”. Gå dit och 
kicka sedan enligt bilden nedan på ”mera”, ”mera” och 
välj ”antal sidor” finner du att dokumentet idag inne-
håller över 7000 sidor.  En imponerande skatt. Varje 
sida innehåller uppgifter om varje enskilt steg i olika 
regimer. Sjuksköterska, farmaceut och läkare har till-
sammans författat dessa steg, testat regimerna och låst 
dessa innan de används. Datamängderna som produ-
cerats är tillgängliga för andra kliniker men dessa re-
gimer som står till förfogande vid starten måste  då 
granskas och låsas av de lokalt ansvariga.  Journalia 
ansvarar inte för innehållet men väl för de funktioner 
som finns i regimdatabasen.  
När man för in en ny regim bestämmer man sig först 
vilket nummer regimen ska få. Det finns plats för 999 
regimer, där vissa nummer är vikta för särskilda typer 

av regimer. Nummer 999 är vikt för ”Enbart provtag-
ning” som används för att följa patienter utan pågå-
ende behandling.  
Nummer mellan 950 och 998 används för regimer i 
”kontinuerlig behandling” i öppen vård. Regimer mel-
lan 900 och 929 andvänds för intratekal medicinering. 
Regimer mellan 930 och 949 är för annan tilläggsbe-
handling. 
Ett program ”Senaste brukardatum av regim” kan kö-
ras om man vill ta bort inaktuella regimer. Det nås 
från modullistan i beredningsgrenen. En del av regi-
merna som rapporteras är kanske redan borttagna ur 
regimdatabasen. Borttagning av regimer bör ske när 
användarna är ute ur systemet. Man ska då låsa upp 
regimen och stå på ordningsnummer 1. Det finns en 
funktion i en av menyerna i regimdatabasen som he-
ter ”Ta bort”. Där finns ”Ta bort regim” som ska an-
vändas. 
När man för in en ny regim börjar man med att från 
i regimdatabasen trycka F2 för nytt tomt dokument.   
Klicka på ”Gå till” och välj ”Text om regim”.
Med F2 lägger du där upp ett nytt dokument och ger 

det ett nummer och ett namn t.ex ”008” och ”CHOP-
14”.  Datum och namn på ansvariga förs in.

Du får sedan välja sjukdomskategori för regimen. De 
olika kategorierna finns i regimlistan som nås från 
modullistan i dokumenten för ordination eller bered-
ning. 

I dokumentet för regimerna klicka på den avlånga 
knappen ”Ordning” strax nedom mitten på dokumen-
tet. På frågan om kontroll ska göras svarar du ”nej”. 
Det blir nämligen en senare fråga. Regimen har du 
gett ett icke tidigare upptaget nummer som förs in på 
varje rad. 
En ny rad skapas med F2. Du kan kopiera fält från 
raden ovan med ALT+D. Varje steg får ett dagnum-
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mer och ett ordningsnummer. Fas och  klockslag kan 
också vara aktuella att föra in. 
Varje cytostatika läkemedel hämtas från listboxknap-
pen får ett preparatnummer. Om läkemedlet inte 
finns i läkemedelslistan måste det föras in där med ge-
neriskt namn och ATC-kod.  Olika begrepp för andra 
steg än läkemedelssteg finns i listan. Om de saknas 
kan de föras in och då saknas naturligtvis ATC-kod. 
För CHOP-14 kan en grundläggande tabell se ut så 
här.
Man lämnar listan med F3 och kommer då till doku-
ment som ska fyllas i. Om ett läkemedel ska ges flera 
gånger i regimen räcker det med att fylla i uppgifterna 
på en sida och föra över automatiskt till övriga sidor 

med samma läkemedel. Man klickar på ”redigera” och 
väljer ”överföra till samma” som i exemplet nedan 
med prednison. Åtgärden påverkar inte fälten för fas, 
dagnummer, ordningsnummer och klockslag. 

Med F1 fås hjälp om det fält markören står vid. Nedan 

visas några hjälptexter:

Fas
Vissa regimer har faser som betecknas med bok-

stäver A, B etc. Avsikten är att stegvis kunna anpassa 

behandlingen efter provtagning.
Dag

En regim startar vid dag 1.
Ordning

Varje steg i behandlingen får ett ordningsnummer. 
Det är viktigt att börja med siffran 1 och att inte hoppa 
över något steg i serien.
Ny cykel 

Tiden till nästa cykel anges i dagar.
Antal cykler

Om antalet cykler är okänt används siffran 99.
Batch

En markering i batchfältet betyder att läkemedlet 
ska få ett batchnummer, dvs. beredas på apoteket.
Etikett

En markering i etikettfältet betyder att läkemedlet 
ska få en etikett. Vid blandning i påse t.ex skrivs två-
tre läkemedel på samma etikett. 
+1 och +2

Om läkemedlet ska ges tillsammans med ett annat 
läkemedel eller två andra läkemedel anges ordnings-
nummer för tilläggen i fälten för +1 och +2. Om två 
läkemedel ska ges blir det en ordningssiffra i +1 och 
blankt i +2.
Läkemedel

Plockas in via listan. Saknas namnet införs det via 
”Inför ny”. I listan  finns förutom vanliga generiska 
namn ord som ”infusion”, ”spoldropp”, ”G-CSF” och 
”antiemetika”. För att kunna skilja olika berednings-
former av samma läkemedel från varandra inom en 
regim kan generiska namn få tillägg t.ex. ”mesna per 
os”.
Preparatnummer

I bilden som systemet skapar med utgångspunkt 
från införda värden av regimen har preparaten ett 
nummer. Föratt systemet ska kunna rita sådana bilder 
måste nummer anges för varje cytostatikum. Bilden 
ska likna den som finns i Lunds ”silverbibel”.
Varuid

Plockas ur en lista som baseras på läkemedlets 
ATC-kod. Den visas efter tryck på knappen till höger 
om fältet. Om preparatet saknas (t.ex licenspreparat) 
måste dessa ges varuidnummer och kostnad. Uppgif-
ter får läggas in i filen Q:RECDRUG.12 enligt det for-
mat som gäller för andra läkemedel med ATC-koden 
”LICENS”. Om flera varuidnummer förs in ska styr-
korna komma i fallande ordning.
Administrationssätt

Uppgiften om administrationssätt hämtas från list-
boxen. Vid utskrift på etikett översätts förkortningar. 
Då blir: 
”fi”=för instillation
”fo”=för okulärt bruk
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”iv”=intravenös, 
”im”=intramuskulär, 
”sc”=subkutan, 
”it”=intratekal,    
”ip”=intraperitoneal, 
”ic”=intrapericardiell, 
”pl”=pleuralt, 
”po”=per os.
Spädes med

Här anges den spädningsvätska som ska användas.
Terminologi enligt plocklistan. Nya spädningsvätskor 
läggs in av den systemansvarige som bestämmer om 
en fras ska ha ”NaCl” eller ”natriumklorid”. Valet kan 
peka på ett specifikt varunummer.
Spruta

Ange typ av spruta som används vid beredning el-
ler för injektion. Följ terminologin i listan. Vid bruk 
av pump ska ”Pump” anges för varje läkemedel.
Infusionsvätska

Samma lista och regler som för ”Spädes med”.
Tillsatser

Tillsatser förs in under A-B-C. Utrymme finns för 
tre tillsatser samtidigt. Listor sköts av den systeman-
svarige.
Tappa ur/slutvolym

Ange antal ml och efter talet tecknet ”+”. Om en-
dast tillsatta mängden ska tappas ur skriv bara ”+”. 
Om första tecknet är ”S” följt av ett tal betyder det att 
man ska tillföra en mängd till en slutvolym. Systemet 
räknar ut hur mycket ska tillföras för att nå slutvoly-
men och detta redovisas i beredningsdokumentet.
Förpackningsmaterial

Välj typ av förpackningsmaterial enligt listan. Plats 
för fyra olika förpackningar samtidigt.
Förvaring

Välj enligt listan. Texten kommer ut på etiketten.
Använd skiljemärket ”/” för längre beskrivning  som 
kräver två rader.
Instruktioner

De två första raderna används för att beskriva  pro-
cedurer före beredning. Den tredje och  fjärde raden 
för vad som ska göras efter beredningen. För att und-
vika numrering sättes tecknet ”#” som första tecken i 
raden. Det kan behövas om ett råd tar mer än två ra-
der eller om allmän upplysning ska ges inledningsvis.  
Observera att här måste information om spädning gö-
ras i de fall det föreligger två varuidnummer. Det kan 
t.ex. stå ”25 späds med 10 ml och 100 mg med 40 ml 
sterilt vatten” som i fallet med Bendamustin.
Sort

Kan vara E, mg, milj. E, ml, mg, mikrog, eller an-
nan sort ur en lista som kan utökas. 
Delbar 

Anpassas till tablettstorlekar och sprutor.  I formel-
fältet längre ner i dokumentet införes tecknet ”+” om 
delbarheten ska göras till översta deltalet, annars görs 
det till närmaste deltalet. 

I första fältet införs den lägsta tablettstyrkan och 
i det andra fältet en större tablettstyrka om den an-
vänds tillsammans med den lägre styrkan. Om tre ta-
blettstyrkor finns anges den största tablettstyrkan i det 
tredje fältet.  

Antalet av den lägsta styrkan anges i formelfältet  
med formatet ”4S” om det är 4 som antalet gäller.
Decimaler

Anges med en siffra. Tomt fält = ingen decimal.  I 
utskrifter plockas ”,0” bort när den decimalen uppstår. 
En klassisk och viktig säkerhetsfråga vid läsning av 
dokument som handlar om doser.
Dos

Ingen relation till vikt eller kroppsyta men med 
hänsyn till sort och med hänsyn eventuella uppgifter i 
formelfältet nedan.
Dos/kg

Uppgift om dos per kilo, med hänsyn till sort och 
eventuella uppgifter i formelfältet.
Dos/m2

Uppgift om dos kroppsyta, med hänsyn till sort 
och eventuella uppgifter i formelfältet.
Formel

Tecknet ”+” om delbarheten ska göras till översta 
deltalet, annars görs det till närmaste deltalet. 

Dosen anges i den sort som anges i sort-fältet.  Ib-
land ska dosen räknas enligt en formel. Kod för for-
mel anges i formelfältet. Formeln kommer att  ingå 
i programkoden och förs in efter överenskommelse 
med Journalia AB. För närvarande finns Calverts for-
mel i systemet. Om den ska anropas för man in koden 
”1F” i formelfältet. Systemet söker då rätt på GFR och 
ber användaren ange en faktor mellan 3-7. 

Formeln ”2F” betyder att doseskalering föreligger 
vilket gör att gränsen 105% bortfaller. ”3F” betyder 
behandling i 2-4 dagar med uppehåll. ”4F” betyder 
behandling i 3-5 dagar med uppehåll.

Om bilden av aktuell regim ej kan visas införes här 
tecknet”§”. Kontinuerliga  regimer behöver inte detta 
tecken då de inte visas som regel. Om bara patientens 
behandling ej kan visas som bild införes tecknet ”$”. 

Formeln ”4S” eller en annan siffra och bokstaven 
”S” används i delbarhetsekvationen. Antalet syftar på 
maxantalet av små tabletter som patienten antas kun-
na svälja. 

Bokstaven ”M” anger dosen anges i mg i brevet och 
således inga uppgifter om antalet tabletter. 

Tecknet # ska införas sist om läkemedelskostnaden 
ej ska debiteras från beredningsenheten. 
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Tecknet”?” används när man inte vill visa styrkan 
på en tablett. 

Bokstaven ”A” används vid beredning av azacitidin 
där en dos ibland ska delas två lika stora sprutor. ”B” 
och ”C” ger extra information på etiketter gällande 
ögondroppar.

Max-dos/tillfälle
Anges i den sort som angetts i fältet för sort.

Varningsdos
I ”inställningar” som nås i modullistan kan gränser 

sättas för accepterad kroppsyta (t.ex 1,3-2,5). Utöver 
denna varning kan en snävare och mer specifik bar-
riär läggas in om så önskas. Systemet varnar använ-
daren och kräver  godkännande om den angivna var-
ningsdosen kan överskridas.
Reducerad max-dos/m2

Ibland reduceras maxdosen beroende på yttre fak-
torer t.ex. strålbehandling.
Reducerad maxdos

Som ovan.
Total maxdos/m2

Anges i den sort som står angiven i fältet för sort.
Total maxdos

Som ovan.
Start

Anges i beslutat klockslag enligt formatet ”00:00” 
eller relativt klockslag enligt formatet ”00*00”. Om 
den första relativa tiden anges t.ex ”08*00” ställs vid 
doseringstillfället en fråga om detta ska ändras. Man 
kanske vet den exakta tiden då man vill börja. Skri-
ver man här t.ex ”10:00” rättar sig alla följande rela-
tiva klockslag efter detta beslut och de exakta tider-
na     kommer ut i arbetsbladet. Ändrar man inte det 
relativa klockslaget översätts ”08*00” till ”08=”, vilket 
innebär att man för hand skriver in det verkliga klock-
slaget i arbetsbladet.
Infusionstid

I regimdatabasen anges tiden alltid i minuter. Tider 
över 59 minuter omvandlas av systemet till timmar.
Doser/dygn

Antalet doser per dygn. Syns i bilden.
Doser/cykel

Antalet doser per cykel. Syns i bilden.
Intervall

Intervall mellan doser anges i timmar.
Hållbarhet

Anges i timmar.
Välja antal/ve

Antalet doser per vecka används vid behov för kon-
tinuerlig behandling (regimer med nummer>=950 
och<999).

Knappar i regimdokumentet
Ordning 

Visar regimens ordning översiktligt. Har presente-
rats ovan sid 6. 
Styrande villkor   

Följande styrande variabler ingår i en tabell;LPK, 
neutrofila, TPK, kreatinin, clearance, WHO-grad, 
röda/synfält, bilirubin, alkaliska fosfataser, ASAT, 
ALAT, Hb, nadir-LPK, nadir-neutrofila, nadir-TPK. 
Den nedersta raden pekar ut under vilken förutsätt-
ning ett villkor kan gälla. Markeringen görs med siff-
ran 1. Den högra kolumnen innehåller villkor som 
presenteras i text. I den högra kolumnen kan man 
också markera med bokstaven ”X” att provet bör tas 
före ordination om inte annan markering anger detta. 
Dessa villkor skriv in i ”Styrning”. Villkoren har siffror 
och en bokstav som styrande attribut.
      P=påstående.
      R=fråga om anledning till reducerad totaldos.
      S=villkor som gäller för kolumn med siffran 1
      i nedersta villkorsraden.
      H=fråga om dos ska hoppas över

I raden för procentuell reduktion används också 
koder för att styra. Koden ”X” andvänds för att mar-
kera att man vid satt gräns ska hoppa över dosen. 

Koden ”A” anger att behandlingen i sin helhet upp-
skjutes. Efter koden ”A” kan en siffra anges. ”A7” säger 
att behandlingen ska uppskjutas en vecka. Systemet 
läser tabellen från vänster till höger vilket innebär att 
100% ska vara längst till vänster och ”A” längst till hö-
ger. Klicka på ”Gå till” och välj ”Styrande texter” för 
att författa dessa. 

De nedersta raderna som inte syns på bilden nedan 
användes för ytterligare upplysningar som rör ordina-
tionen. Texten skrivs ut i ordinationsbladet och vid 
kontinuerlig behandling hamnar texten i brevet till 
patienten.
 Fass

Systemet söker upp Fass på Internet med ledning 
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av ATC-koden och leder vidare via en urvalslista.
Källa

Söker upp regimen i vårdprogrammet på Internet 

för Lund. Ett PDF-dokument kan skrivas ut och bi-
fogas journalen. Den systemansvarige sköter kopp-
lingen via programmet ”Koppla regim till Internet”  
som finns i modullistan. Regimdatabasens nummer 
matchas mot regimtexten på Internet.
Bild

Systemet ritar bilden efter uppgifterna som införts.

  
     
Råd att inkludera

Texter kan införas som hamnar i arbetsbladet som 
i detta fall nedan. Det finns plats för text och fält för 
dagnummer och ordningsnummer. Råd förs in i ar-
betsbladet enligt principen.

1. Ingen siffra i fältet för dag eller ordning. Texten
kommer först som en inledning till arbetsbladet.

2. Siffra i fältet för dag men inget i fältet för ord-
ning. Texten kommer i anslutning till dagen.

3. Siffra i fältet för dag och ordning. Texten om   
råd kommer i anslutning till läkemedlet ifråga.
Övriga funktioner i regimdatabasen

Via menyerna på statusraden  under ”Redigera” 

högst upp finns funktioner för att överföra informa-
tion från ett läkemedelsdokument till ett annat med 
samma läkemedel inom samma regim. På så vis behö-
ver man inte upprepa införandet av detaljer. 

Om varuid, hållbarhet eller förvaring ändras kan 
det överföras till  samma läkemedel bland alla regi-
mer. 

Det finns också en funktion för att införa en kopia 
en tidigare införd regim. 

Under funktion ”Ta bort” finns möjlighet att ta 
bort en regim. Den sparas då i en särskild fil. 

Vägledning för borttagning av regimer ges av pro-
grammet ”Senaste brukardatum av regim” som finns i 
modullistan i beredningsdokumentet. 

Regimer kan låsas bakom knappen ”Styrande vill-
kor”. De ansvarigas namn ska då finnas i ”Text om re-
gim” som nås från ”Gå till” i statusraden. I samband 
med låsning  begär systemet om en kommentar som 
skrivs in och loggas. 

Vid ändringar i en regim måste den låsas upp vil-
ket görs bakom samma knapp. Systemet frågar om re-
gimerna ska granskas, när man klickar på ”Styrande 
villkor” liksom ”Ordning”. En annan fråga som dyker 
upp i ”Text om regim” är  om listor ska skapas. Dessa 
funktioner ska beskrivas nedan.
Automatisk granskning av regimer

Innan du testar utskrifter som återspeglar regim-
dokument bör den automatiska testningen göras i 
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programmet ”Regimkontroll”. Systemet kan hitta 
eventuella fel, t.ex. avsaknad av doser/dag eller antal 
cykler. Detta kontrollprogram läser hela regimdataba-
sen och visar upp fel hos samtliga regimer. Markören 
hamnar på första posten för fel hos den regim som 
man utgått ifrån. 

Här nedan i en resultatfil klagas på ordningsnum-
mer i regim 024.  En knapp uppe till höger ”Till regim” 
gör det lätt att hoppa tillbaka till regimdatabasen för 
att rätta och sedan kontrollera igen. Det finns också 
en knapp för automatiska rättningar i regimkontroll 
programmet. Programmet bör köras när användarna 

har lämnat systemet. Det inför bland annat uppgifter 
om nästa cykel och antal cykler om uppgifterna finns 
fläckvis men saknas i vissa dokument. Vidare räknas 
antalet doser per dag och per cykel ut, vilket är upp-
gifter som ingår i bildpresentationen. Programmet 
påpekar om det föreligger  eventuella ofullständighe-
ter i upplägget av regimer, t.ex regimer som bara förts 
in till vissa delar..

Regimlistan
Via  ”Gå till” ”Skriva text om regim” kan listor ska-

pas över regimerna. När man lämnar ”Skriva text om 
regim” ges frågan om listor ska skapas. Denna upp-
gradering bör säkrast göras av den systemansvarige 

när användarna är ur systemet.  
En lista över regimerna kan nås via modullistan. 

Den systemansvarige reglerar vilka regimer som är 
privata under en testperiod eller som inte används  ge-
nom att markera med ”Y” i listans kolumn till höger.  
Observera att indexering ska först justeras genom att 
från statusraden klicka på ”Sök”, ”Byt index” och välja 
indexet ”AD”. Därefter ska ”Y” införas på två rader för 
varje regim.

Överst i listan finns möjlighet att sätta ”Y” och där-
med blockera funktioner som inte används t.ex. kon-
tinuerlig behandling. 

För att kontrollera listorna efter ”Y”-markeringar 
gå till grenen för ordination och i tomt dokument (F2) 
klicka på knappen ”Översikt”. I detta fall med tomt 
dokument visas en översikt över regimer, annars visas 
en översikt som gäller patientens medicinering. 

Väljer du ”alfabetisk ordning” finner du samtliga 
regimer som används dvs saknar ”Y” i listan. Du ser 
vilka kategorier som finns, vilka regimer som ingår i 
dessa kategorier och hur behandlingarna ser ut när de 
representeras med en översiktsbild. 
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Listor att skapa
Innan remisser kan tas emot ska den systeman-

svarige användaren lägga in användare, remitterande 
kliniker och läkare i systemet. Vid träden går du via 
knapparna ”Inställningar”,  ”Alla parametrar” till en 
lista. I raderna med  ”PERSONAL” finns program där 
du kan föra in namn på kliniker och läkare som remit-
terar.  ”PERSONAL enheter namn och adresser” ser 
ut som nedan. I apoteksversionen behöver bara de två 
översta raderna fyllas i. Det är den andra raden som 
kommer att synas i en lista i samband med ordina-
tionssteget.

Ordinerande läkare förs in efter hand som remis-
serna kommer in i ordinationsdelen. I listan med lä-
karnamn väljer du ”>Ändra/inför ny”.

I  PERSONAL befattningslista” ska farmaceut 
finnas inlagd som personalkategori med kod FA 
och grupp F. Den systemansvarige får gå till ”BAS 
ANVÄNDARE 3” för att lägga in användare med 
”ADMIN”-”start” vid inloggning. Med F1 fås en text-
ruta nedtill till höger med hjälp för vägledning. I do-
kumentet med uppgifter om användaren för den sys-

temansvarige in graden av behörighet för olika delar 
av systemet. 

I listan ”BAS ANVÄNDARE  grupper för filbehö-
righet” framgår det att ”CYT” är koden för fullstän-
diga rättigheter att arbeta och ”CYT-” är koden för 
läsrättigheter. Systemet håller reda på vilka filer som 
ingår i Cyto-Base och vilka användare som har de 
olika rättigheterna. Det framgår också av parameter-
listorna ”BAS ANVÄNDARE filbehörighet/användar-
grupp datafil” och ”BAS ANVÄNDARE filbehörighet/
användare datafil”. 

I regimdatabasen skapas olika listor över läkeme-
del och lösningar av den systemansvarige som också 
regelbundet uppdaterar den stora apotekslistan som 
innehåller olika betydelsefulla koder och priser. Den 
nås från ”Inställningar”, ”Alla parametrar”, ”LÄKE-
MEDEL apoteksbolagets uppdatering”. Uppdatering-
en bör göras när användarna har lämnat systemet för 
dagen. 

För att kunna  erbjuda betalning per antalet mg 
för vissa läkemedel  istället för antalet förpackningar 
finns en särskild lista Q:CYTMG.1 som kan nås från 
träden via ”Arkiv-öppna fil”.

Om ett läkemedel inte har kommit in i det cen-
trala varuregistret måste de föras in manuellt i filen 
Q:RECDRUG.1 som kan nås från knappen ”Inställ-
ningar” vid träden. Man går vidare till ”Alla parame-
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trar” och väljer sedan ”Läkemedel varuförteckning” 
som leder till läkemedelslistan. Väl inne i filen söker 
man upp ATC-koden (observera att det ska vara en 
blank före i listan). Det är praktiskt att via menyerna 
gå till ”Sök” och byta index till ”ATC” innan man sö-
ker och väljer ”Index”. Exemplet nedan visar hur en 
sökning sker på Docetacel som har fått en förpack-

ning på 160 mg. Observera att raden som man sedan 
lägger in kan inte fyllas i fullständigt eftersom varuid 
kan vara okänt. Då får man skapa ett eget privat som 
inte är upptaget. Vidare är det viktigt att notera att 
raden man lägger in kommer att försvinna vid nästa 
automatiska uppgradering.

Ett annat problem som påminner om det ovan 
nämnda är dokumentation av licenspreparat. Via 
”Inställningar”, ”Alla parametrar” gå till ”Läkemedel 
licienspreparat” Q:RECLIC.1. Listan ersätter ATC-
koden med ordete ”LICENS”. Varuid och varunum-
mer får man hitta på, t.ex bokstaven L och en siffra. I 
samband med uppgradering av varuförteckningarna 

importeras licenslistan automatiskt till RECDRUG.1.
Vissa läkemedel kräver olika mängd infusionsvät-

ska beroende på dos. Systemet känner av namnet på 
läkemedelet och dosen och kontrollerar om en an-
passning ska ske vilket framgår av dokument i filen 

Q:CYTKONC.1 . Den nås från ”Arkiv Öppna fil” eller 
via en meny i regimdokumentet. Via ”Gå till” väljer 
man då ” Anpassning av mängd vätska”. Med F7 och 
F8 bläddra genom exempel som finns för docetaxel 

och etoposid. 
När en ny regim lagts in eller namn ändrats på en 

regim måste nya listor skapas. Systemet frågar om det-
ta ska göras när du lämnar ”Text om regim”. Listor och 
eventuell namnkontroll efter namnändring bör göras 
när användarna inte arbetar i systemet. I väntan på det 
välj ”Inga listor hanteras”.
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Underhåll av regimer

När en ny regim skapas kan uppgifter om ett läke-
medel hämtas från tidigare inlagda regmier. Det inne-
bär att man återanvänder tidigare inlagd information. 

Om man i en regim ska lägga in Doxorubicin kan 
man använda funktionen ”Visa/hämta mall för läke-
medel” som finns under ”Redigera”. Man kommer då 
till en lista med basala uppgifter om läkemedlet i an-
dra regimer. Med scrollning i listan ges information 
vilket namn regimen har i ett smalt turkosfärgat föns-
ter. Med ENTER kan viss iformation (varuid, admi-
nistrationssätt, sort, koncentration, delbarhet, antal 
decimaler, förvaring och hållbarhet) importeras till 
det dokument som ska fullbordas i den nya regimen. 
Resten måste fyllas i manuellt.

Via redigera hittar du flera möjligheter att föra 
över information vid ändringar. Om ändring görs i ett 
dokument av varunummer, hållbarhet eller förvaring 
kan det föras över till andra dokument med samma 
läkemedel.



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

962 HYDROXIKARBAMID (VECKA)   1   1

Hydroxikarbamid
 1

117688 po

mg
 500.00

  2500.00

7



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

962 HYDROXIKARBAMID (VECKA)   1   2

Hydroxikarbamid
 1

117688 po

mg
 500.00

  2500.00

7



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

963 PREDNISOLON   1   1

Prednisolon

L5 po

mg
   5.00

   105.00

 1



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

964 PREDNISOLON VAR ANNAN DAG   1   1

Prednisolon

L5 po

mg
   5.00

   105.00

 1

 48



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

965 MELFALAN+DELTISON   1   1  35  99

Melfalan
 1

055047 po

mg
   2.00

 2

  0.25

3F

    25.00

 1



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

965 MELFALAN+DELTISON   1   2  35  99

Prednison
 2

055316 po

mg
  25.00

  2.00

3F

 1



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

966 FLUDARA   1   1  28  99

Fludarabin
 1

207984 po

mg
  10.00

    40.00

4F

 1



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

967 ERYTHROPOIETIN (EPREX)   1   1

Erytropoietin
 1

227875 sc

E
1000.00

2F

 21000.00

 1

7



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

968 KLORAMBUCIL VAR 14:E DAG   1   1  14  99

Klorambucil
 1

205477 po

mg
   4.00

2F

    68.00

 1
  1



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

969 CYKLOSPORIN 25MG   1   1  99

Ciclosporin
 1

119159 po

mg
  25.00

2F

   125.00

 2



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

969 CYKLOSPORIN 25MG   1   2  99

Ciclosporin
 1

119159 po

mg
  25.00

2F

   125.00

 2



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

970 MERKAPTOPURIN   1   1  99

Merkaptopurin
 1

050709 po

mg
  12.50

2FM

   200.00
   150.00

 2



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

970 MERKAPTOPURIN   1   2  99

Merkaptopurin
 1

050709 po

mg
  12.50

2FM

   200.00
   150.00

 2



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

971 MPT   1   1  35  99

Melfalan
 1

055047 po

mg
   2.00

 2

  0.25

3F

    25.00

 1



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

971 MPT   1   2  35  99

Prednison
 2

055316 po

mg
  25.00

  2.00

3F

 1



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

971 MPT   1   3  35  99

Thalidomid
 3

235273 po

mg
  50.00

5F

   250.00

 1



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

972 THALIDOMID   1   1

Thalidomid
 1

235273 po

mg
  50.00

   400.00

 1



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

973 PEGINTERFERON ALFA-2A   1   1

Peginterferon alfa-2a
 1

208320 sc

µg
  45.00

2F?

   140.00

1



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

974 LENALIDOMID A   1   1  29  99

Lenalidomid
 1

232147 po

mg
   5.00

?

    30.00

 1
 21



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

974 LENALIDOMID B   8   2  29  99

Lenalidomid
 1

232147 po

mg
   5.00

?

    30.00

 1
 21



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

974 LENALIDOMID C  15   3  29  99

Lenalidomid
 1

232147 po

mg
   5.00

?

    30.00

 1
 21



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

975 LENALIDOMID VAR ANNAN DAG A   1   1  29  99

Lenalidomid
 1

232147 po

mg
   5.00

?

    30.00

 1
 21
 48



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

975 LENALIDOMID VAR ANNAN DAG B   8   1  29  99

Lenalidomid
 1

232147 po

mg
   5.00

?

    30.00

 1
 21
 48



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

975 LENALIDOMID VAR ANNAN DAG C  15   1  29  99

Lenalidomid
 1

232147 po

mg
   5.00

?

    30.00

 1
 21
 48



Regim Fas Dag Ordning Ny cykel Antal cykler

Läkemedel Batch Etikett      +1    +2 Dos Maxdos
Sort Dos/tillfälle

Läkemedel Delbar Varningsdos

Preparatnummer

Decimaler

Red maxdos/m²
Varuid

Dos

Red maxdos

Spädes med

Dos/kg

Tot-maxdos/m²

Spruta Konc/ml

Dos/m²

Tot-maxdos

Infusionsvätsk

Formel
Tillsats Tider
Tappa ur/slutvol Start

Förp. Infusionstid

Doser/dygn

Förvaring Doser/cykel

Intervall

Instruktioner Rad 1-2 före beredning, 3-4 efter Hållbarhet
1-

2-

3-

4-

Välja antal/ve

999 OBSERVATION   1   1
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